итоговый ПРОТОКОЛ №11
общественной комиссии по развитию городской среды на территории муниципального

образования город Дивногорск.
о результатах рейтингового голосования по проектам общественных территорий

муниципального образования « город Дивногорск », подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в соответствии с муниципальной программой формирования

современной городской среды на 2018 - 2022 годы

«20» марта 2018 года

Председательствовал: А.Л Фридрих 17:00

Присутствовали: Члены комиссии:
1. К.С Чебурашкин
2 В.В Степаненков
3. А.Л Сморгон
4. Л.И Климович
5. В.Д Гончарова
6. В.В Мицкевич
7. А.Е Медведь
8. В.В Мицкевич
9. А.Е Медведь

Повестка заседания:

1. Подведение итогов рейтингового голосования по проектам благоустройства
общественных территорий и определение общественной территории, подлежапхей в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы, на
территории муниципального образования город Дивногорск.
Докладчик: К.С Чебурашкин

2. Передача экземпляра итогового протокола общественной комиссии по развигию
городской среды на территории муниципального образования город Дивногорск о
результатах рейтингового голосования по отбору общественной территории для
благоустройства в первоочередном порядке в 2018 году в орган местного самоуправления
муниципального образования город Дивногорск для реализации в соответствии с
муниципальной программой «Формирование современной городской среды» на 2018 -
2022 годы, на территории муниципального образования город Дивногорск

Докладчик: К.С Чебурашкин

За предложенную повестку заседания проголосовали единогласно.

По первому вопросу:

По результатам рассмотрения протоколов территориальных счетных комиссий о
результатах рейтингового голосования по отбору общественных территорий для
последующего благоустройства в первоочередном порядке в 2018 году установлено
следующее:

1. Число граждан, внесенных в список
голосования на момент окончания
голосования

5824(пять тысяч восемьсот двадцать четыри)

2. Число бланков для голосования,
выданных территориальной счетной
комиссией гражданам
в день голосования

5824 (пять тысяч восемьсот двадцать четыри)

3. Число погашенных
бланков для голосования

111 76 (одиннадцать тысяч сто семьдесят шесть)

4. Число заполненных бланков
для голосования, полученных
членами территориальной
счетной комиссии

5824 ( пять тысяч восемьсот двадцать четыре)

5. Число недействительных
бланков для голосования

5 (пять)

6. Число действительных
бланков для голосования

5819( пять тысяч восемьсот девятнадцать)

7. Наименование общественных территорий 1. ул. Набережная им. В.И Ленина- 2222 (две
тысячи двести двадцать два)
2. Клубный бульвар - 1699 (одна тысяча
шестьсот девяносто девять)
3. Сквер «Театральный» лесной массив в районе
школы №10 - 1898 (одна тысяча восемьсот
девяносто восемь)

Решили:

Определить общественную территорию, подлежащую в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году.

1. ул. Набережная В.И Ленина 2222 (две тысячи двести двадцать два)

По второму вопросу:

В соответствии с постановлением администрации города Дивногорск от
16.02.2018г № 333 р «О назначении голосования по проектам благоустройства
общественных территорий муниципального образования», одной из функций
общественной комиссии по развитию городской среды на территории муниципального
образования город Дивногорск является составление итогового протокола, передачи
указанного протокола в орган местного самоуправления муниципального образования
город Дивногорск для реализации в соответствии с муниципальной программой
«Формирование современной комфортной городской (сельской) среды» на 2018 - 2022
годы, на территории муниципального образования город Дивногорск.»

Решили:

Передать итоговый протокол общественной комиссии по развитию городской
среды на территории муниципального образования город Дивногорск в администрацию
города Дивногорска для реализации в соответствии с муниципальной программой

«Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018 - 2022 годы, на
территории муниципального образования город Дивногорск» до 17 часов 00 минут
20.03.2018.

Председатель общественной комиссии
по развитию городской среды на территории
муниципального образования город Дивногорск.

А.А Фридрих

Секретарь общественной комиссии
по развитию городской среды на территории
муниципального образования город Дивногорск Р.М Бодрова